N e w s R e l e a s e

福岡市東区松田１－５－７
株式会社ミスターマックス・ホールディングス

（証券コード 8203）

2024 年 8 月２１日
各 位

当社グループの株式会社ミスターマックスでは、2024 年８月２２日（木）～９月４日（水）の期間、『決

算ラスト 10 日間 SALE』を開催します。ミスターマックスをご愛顧頂きましたお客様へ感謝の気持ちを

込めて、お買い得な「ご奉仕価格」で商品を販売いたします！

＜セール概要＞

日頃よりディスカウントストア MrMax をご愛顧頂いておりますお客様に感謝の気持ちを込めて、お買

い得商品満載の『決算ラスト 10 日間 SALE』を開催いたします。

家電製品や日用雑貨、衣料品、食料品といった幅広い商品を感謝の気持ちを込めた「ご奉仕価格」にて

販売いたします。さらに、セール期間中には期間限定の特別価格商品もご用意しております。

これからも、地域のお客様に愛される企業であるべく、『価値ある安さ』を実現していくことで、お客

様の豊かな暮らしに貢献してまいります。

＜値下げ期間と対象＞

【 期 間 】 2024 年８月 22 日（木）～9 月 4 日（水）

【 対 象 商 品 】 広告掲載商品

【 対 象 店 舗 】 MrMax48 店舗(Select・八幡東店・伊万里店・唐津店を除く)・

MrMax オンラインストア  ※一部商品は取り扱いのない店舗もございます

～お客様へ上半期分の感謝を込めて！～

MrMax 決算ラスト 10 日間 SALE 開催！

N e w s R e l e a s e

福岡市東区松田１－５－７
株式会社ミスターマックス・ホールディングス

（証券コード 8203）

＜セール対象商品一例＞

商品名
値下げ後価格

（税込）※１

通常価格

（税込）※１
値下げ率

Panasonic インバーター全自動洗濯機

(NA-FA10K2-N)

95,000円

（104,500円）

179,800円

(197,780円)
47.1％

HITACHI オーブンレンジ

(MRO-HE4Y)※２

20,000円

（22,000円）

29,780円

（32,758円）
32.8%

mrmax 機内持込ファスナーキャリーケース

1～3泊用(28L)

3,998円

（4,397円）

4,998円

（5,497円）
20.0%

さらさら DRY インナー各種

(M・L・LL・3L)※２ ※３

500 円

(550 円)

698 円

（767 円）
28.3%

ぷるんと蒟蒻ゼリーパウチ各種

(各12粒)※２

149円

（160円）

199円

（214円）
25.1%

※１…（ ）の税込価格は参考価格です ※2…8 月 31 日(土)までの期間限定特価商品です ※3…店舗により色・柄・デザイン・サイズの在庫が異なります

＜オンラインストア限定セール開催＞

また、オンラインストアでは「サマーバーゲン」を同時開催いたします。対象商品は、店頭価格より更にお

買い得なオンラインストア限定価格にて販売いたします。

オンラインストアでご注文頂きました商品は最寄りの店舗での受け取りも可能となっております。

＜オンラインストアの概要＞

MrMaｘオンラインストアは、お客様が「より手軽に、いつでもアクセスできる空間」として、『価値ある安

さ』の商品を全国どこにいても MrMax 店舗と同価格でご購入できたり(※4)、注文した商品を店舗で

も受け取ることができるなど、オンラインストアを通じ買い物のしやすさを追求します。

URL https://mrmax.jp/

主な機能

オンラインストアで注文した商品の、

☑ 全国配送（最短翌日）

☑ 後日店舗受け取り（医薬品対象外）

☑ 家電製品の配送設置（対象エリアのみ）

特徴

☑ ４万アイテムを超える圧倒的品揃え！

☑ 店舗と同じ価格で買える！（※5）

ＭｒＭａｘ店舗の便利さを、

オンラインストアでも体験いただけます。

※4…配送料別途必要  ※5…一部対象外商品もございます

MrMax オンラインストアは

↓こちらから↓

N e w s R e l e a s e

福岡市東区松田１－５－７
株式会社ミスターマックス・ホールディングス

（証券コード 8203）

＜オンラインストア初回登録特典＞

☑初回送料無料 ☑初回登録時３００円 OFF クーポン

※クーポンはお買い物１回ごとに１枚のご利用となります。

ご自宅からでもお気軽にお買い物をお楽しみ頂ける MrMax オンラインストア。これからも様々なお買

い得キャンペーン等を開催いたしますので、この機会に是非ご利用ください。

＜お問い合わせ窓口＞

株式会社ミスターマックス・ホールディングス 広報課 青野・丸山

ＴＥＬ： 0９２－２３３－１３７９